
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –  

средняя общеобразовательная школа № 55 

 

ПРИКАЗ 

1 сентября 2020 г. № 73-о 

 

г. Екатеринбург 

 

Об утверждении и введении в действие локальных актов МБОУ-СОШ №55 

 

На основании решения педагогического совета школы от 28.08.2020 года протокол № 1 и в 

целях обеспечения функционирования МБОУ - СОШ №55 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие со 02.09.2020 г. следующие локальные акты: 

Положение о комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда 

работников МБОУ – СОШ № 55. 

Правила внутреннего распорядка обучающихся МБОУ – СОШ № 55. 

Положение о формах получения образования в МБОУ – СОШ № 55. 

Положение о приеме, переводе, отчислении и восстановлении обучающихся. 

Должностные инструкции учителя начальных классов, учителя средних и старших классов, 

заместителя руководителя, руководителя ШМО, педагога-психолога, делопроизводителя. 

Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и 

промежуточной аттестации обучающихся. 

2. Утвердить и ввести в действие рабочие программы по предметам НОО, ООО, СОО 

(в сетевой форме с 02.09.2020 - Программу по предмету “Технология” в 7, 8 классах) 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

 

 


